广西异地雷电防护装置检测单位信息公示

桂字（2022）年第（12）期

根据《雷电防护装置检测资质管理办法》（中国气象局令第 31 号发布，2022 年修改）和《广西

壮族自治区雷电防护装置检测机构监督管理办法》（桂气规〔2021〕2 号）的规定，经核实，以下异

地雷电防护装置检测单位符合相关规定，纳入广西雷电防护装置检测市场监管范围，现予以公示。

序

号

雷电

防护

装置

检测

单位

名称

分支机构信息（资质单位不得以分

支机构名义出具检测报告）
雷电防护装置检测资质证信息

检测业务范围

雷电防护装置检测

技术人员信息（姓名

、身份证号）
分支机构名

称
注册地址

资质

等级

资质证书

编号
资质有效期

资质等级

认定单位

1 本 溪

普 天

防 雷

检 测

有 限

公司

广西分公司 南宁市青秀区佛子岭

路 18 号德利·东盟国

际 文 化 广 场 C5 栋

1201 号

甲级 证书编号

1062017002

总编号 10671

2022 年 4 月 28

日至2027年4月

27 日

辽宁省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

树 群 210***612

彭鸿旭 210***077

张希刚 210***019

梁 军 210***610

李宗鹏 230***815

甘小妹 452***740

潘跃新 450***016

许文传 450***019

覃智鸽 452***310

河池分公司 河池市宜州区庆远镇

山 谷 路 77 号 商 铺

A16-A18 第 12 号

广西浦北分

公司

浦北县小江镇金浦大

道（泰禾新城.合源美

李名屿 452***336

陆启东 452***659

农江鹏 452***016

张建林 452***025

庞 伟 452***554

肖振华 452***835

王 玲 210***04X

李庆国 452***077

地）4幢 03 号

钦州分公司 钦州市明阳西二巷

14 号

北海分公司 北海市北京路 63 号

华杰春秋源 4 幢一单

元 0702 号

隆安分公司 隆安县城厢镇城南路

88 号（隆安县经济贸

易和信息化局）1栋 1

单元 101 号房

来宾分公司 来宾市迎宾路 443 号

嘉信国际写字楼十五

楼 1502 室

百色分公司 广西百色市右江区站

前大道 116 号 B-116

号商铺

柳州分公司 柳州市高新一路 6 号

金桂苑二区 5 栋车库

底层 9-6

桂林分公司 桂林市灵川县体育馆

西侧（地号：083）

2 江 苏

华 云

防 雷

检 测

有 限

广西分公司 南宁市青秀区新竹路

30 号广西壮族自治

区气象台职工住宅楼

第 6栋 2单元 25层 C

号

甲级 证书编号

1102017010

总编号 10758

2022 年 8 月 31

日至2027年8月

30 日

江苏省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

袁玉祥 321***253

林爱观 452***376

韦松杰 452***058

郭志刚 450***539

陈中平 450***03X

公司 雷装置的检测 梁剑竹 450***418

何 鹏 452***02X

韦 赞 450***316

黄一洁 450***462

胡 轩 452***000

沈奕祥 450***000

周 怡 450***322

黄兴培 450***79X

柳州分公司 柳州市柳南区基隆村

600 号二至三层

3 河 北

德 创

检 测

服 务

有 限

公司

无 无 甲级 证书编号

1032017011

总编号 10799

2022 年 9 月 27

日至2027年9月

26 日

河北省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

刘仲详 370***110

李云飞 130***032

赵省伟 130***23X

王兴佳 130***014

梁玉广 130***314

胡德军 130***533

丁秋龙 130***611

王振江 130***512

张福海 130***610

任文华 130***915

成景帅 452***014

胡亚辉 130***912

4 湖 南

新 中

天 检

测 有

限 公

司

（原：

广西分公司 广西壮族自治区南宁

市青秀区金菊路 12

号广投.昕境 A 栋二

十层 2005 号

甲级 证书编号

1182017004

总编号 10733

2022 年 9 月 15

日至2027年9月

14 日

湖南省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

吴生辉 441***737

熊相富 430***018

魏 超 430***569

鲁来军 429***097

胡桂彪 432***076

杨祖正 430***317

肖 娟 432***027

肖 颖 362***040

桂林分公司 荔浦市荔城镇沙洞滨

江新城 B 区（丽盛家

园 1 栋 2 层 16 号）

湖 南

新 中

天 防

雷 检

测 中

心 有

限 公

司）

杨 铁 430***119

李霞飞 430***528

李玉清 430***625

刘立恒 430***615

梅宇轩 360***213

杨 程 452***036

刘耀东 450***917

黄超玉 450***060

苏 耿 452***518

罗琼养 452***555

三江分公司 三江县侗乡大道 2 号

苏城光明城 3 栋 114

号商铺

5 科 海

工 程

检 测

有 限

公司

广西分公司 南宁市青秀区新竹路

北二里 11 号广西壮

族自治区气象培训中

心原学生食堂

甲级 证书编号

1252017015

总编号 10799

2022 年 9 月 26

日至2027年9月

25 日

云南省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

王元修 532***718

李晓东 530***236

沙伯仲 530***919

徐小平 532***05X

毕 琳 532***822
南宁分公司 南宁市青秀区茶花园

路 29 号锦湖苑 304

号房

柳州分公司 鹿寨县鹿寨镇城南创

业路 15 号鹿城名都

大门东侧三层

6 江 苏

春 雷

检 测

广西分公司 南宁市朋云路 6 号翔

云居 2 号住宅楼 1 单

元 403 号

甲级 证书编号

1102017014

总编号 10770

2022 年 8 月 31

日至2027年8月

30 日

江苏省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

倪洪中 320***519

吴 越 321***059

马 萍 320***029

有 限

公司

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

韦夕海 320***438

侍 杨 320***016

李国良 532***012

李旭群 320***133

丁豪杰 450***930

张荣标 452***218

潘 智 452***213

7 吉 林

华 云

气 象

科 技

有 限

公司

广西分公司 临桂区临桂镇新龙路

51 号 5层

甲级 证书编号

1072017009

总编号 10724

2022 年 7 月 19

日至2027年7月

18 日

吉林省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

陈华宣 452***115

杨德滨 220***615

郑婷婷 220***92X

罗云高 452***01X

邓秀斌 452***36X

黄祎梦 452***027

周淑连 450***626

肖秀花 452***360

朱华金 452***738

徐 健 230***459

黄晓晖 450***014

杜旭鸿 452***41X

饶志明 450***658

奚华龙 450***336

苏柏瑜 452***017

杜少明 452***017

韦 娜 452***264

苏旭成 450***618

广西南宁分

公司

南宁市青秀区新竹路

14号 1栋审计厅培训

基地 8708、8709 号房

柳州分公司 柳州市柳江区拉堡镇

柳堡路 451 号

8 辽 宁

风 云

科 技

服 务

有 限

公司

广西一分公

司

临桂区临桂镇滨水路

28 号国际西苑 1 幢 1

单元 5层 04 号

甲级 证书编号

1062018002

总编号 10482

2018 年 4 月 8日

至 2023 年 4 月 7

日

辽宁省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

徐 杨 210***012

康永华 450***633

吴远昌 450***532

蒙润平 454***532

莫记林 450***910

蒋方毅 450***019

吴杰华 450***912

李必钟 450***019

莫定波 452***412

刘启健 452***792

刘旭林 450***737

9 辽 宁

信 达

检 测

有 限

公司

广西分公司 南宁市西乡塘区壮志

路 9 号邕江御景 2 号

楼 2 单元 1507 号

甲级 证书编号

1062017024

总编号 10783

2022 年 9 月 30

日至2027年9月

29 日

辽宁省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

李 国 211***65X

丁业鹏 210***015

李 杨 210***511

唐彦峰 210***016

赵明超 210***815

孟凡英 210***520

王克加 450***631

李书集 450***257

马盛文 452***011

陈小明 450***515

甘小红 452***041

苏茂林 450***473

钦州分公司 钦州市扬帆北大道

39 号钦州恒大御景

半岛 7#楼 15 层 1502

号

来宾分公司 来宾市兴宾区迎宾路

北 443 号嘉信国际写

字楼 1501 号

崇左分公司 宁明县城中镇新宁路

一里 88 号三楼

10 辽 宁

军 科

防 雷

技 术

有 限

公司

无 无 甲级 证书编号

1062018004

总编号 10493

2018 年 07 月 30

日至 2023 年 07

月 29 日

辽宁省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

展宏翼 210***535

王万理 210***418

胡海江 210***730

王 阳 210***230

朱广伟 210***058

王旭明 220***431

王旭丰 220***413

11 辽 宁

中 本

天 象

检 测

有 限

公司

无 无 甲级 证书编号

1062018001

总编号 10481

2018 年 04 月 8

日至 2023 年 04

月 7 日

辽宁省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

刘克中 210***814

张洪刚 211***815

石艾平 210***889

樊金鹏 210***373

李 岩 210***517

陈茂林 210***110

梁世龙 210***813

于会明 210***330

12 南 京

意 诚

科 技

有 限

公司

广西柳州分

公司

柳州市屏山大道 95

号驾鹤商业街 1 栋 2

层 50-65 号商铺

甲级 证书编号

1102020005

总编号 10537

2020 年 12 月 07

日至 2025 年 12

月 06 日

江苏省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

李玉海 640***63X

袁发如 341***044

文志斌 622***610

孙 峰 220***117

13 江 西

爱 劳

电 气

安 全

技 术

有 限

公司

广西分公司 南宁市青秀区竹溪大

道 45 号百色大厦 T1

单元二十层 2002 号

房

甲级 证书编号

1152020001

总编号 10528

2020 年 10 月 09

日至 2025 年 10

月 08 日

江西省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

容建伟 420***811

黄小晃 362***019

王 姣 420***461

胥 俊 362***031

14 海 南

祥 云

雷 电

防 护

有 限

公司

广西分公司 南宁市青秀区金浦路

24 号城市花园湖景

住宅 2号楼 0302 号

甲级 证书编号

1212017001

总编号 10713

2022 年 9 月 13

至 2027 年 9 月

12 日

海南省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

陈 哲 460***237

邓发斌 460***815

黄宏健 460***11X

罗 攀 460***454

15 广 州

广 电

计 量

检 测

股 份

有 限

公司

南宁分公司 南宁市总部路 3 号中

国-东盟科技企业孵

化基地二期 7 号厂房

第四层 101-105 号房

乙级 证书编号

2192020003

总编号 21658

2020 年 7 月 2日

至 2025 年 7 月 1

日

广东省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

钟 毅 440***911

鲁格凡 230***918

萧耀辉 440***770

周理晓 440***290

16 甘 肃

诚 邦

防 雷

检 测

有 限

公司

甘肃诚邦防

雷检测有限

公司南宁分

公司

南宁市江南区下津路

12 号产投江南企业

公园 A2 栋标准厂房

十二层 1205 号

甲级 证书编号

1272021001

总编号 10578

2021 年 6 月 2至

2026 年 6 月 1日

甘肃省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

董晨亮 620***311

郑 涛 622***036

张庆根 362***656

啜青哥 220***034

李明涛 130***412

李 珊 362***029

刘丽娟 450***448

17 江 西

科 安

防 雷

检 测

有 限

公司

无 无 甲级 证书编号

1152021002

总编号 10565

2021 年 4 月 28

至 2026 年 4 月

27 日

江西省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

孙小龙 362***423

李森磊 411***105

李星宇 360***053

赵有君 452***157

裴杜茂 362***552

18 吉 林

省 宇

泰 安

全 技

术 服

务 有

限 公

司

广西分公司 南宁市科园大道 52

号科瑞江韵小区 12

号楼 110 号商铺

甲级 证书编号

1072017002

总编号 10631

2022 年 1 月 01

至 2026 年 12 月

31 日

吉林省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

张文昕 220***03X

高元力 152***019

谢富华 450***616

谢晓云 450***626

冯关德 450***819

谢贵华 450***017

卢德耀 450***714

卢秋姬 450***100

河池分公司 巴马县巴马镇城北长

江幼儿园后第三排第

一间

桂林分公司 全州县全州镇三江路

14 号

19 武 汉

雷 光

数 字

科 技

有 限

公司

无 无 甲级 证书编号

1172021001

总编号 10601

2021 年 6 月 24

至 2026 年 6 月

23 日

湖北省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

徐达军 612***418

段守铭 420***533

朱方林 429***138

徐 元 421***813

申 森 420***516

20 黑 龙

江 省

龙 天

防 雷

科 技

有 限

公司

广西分公司 南宁市高新区科园东

四路北面远信光电产

业大楼 12 层 1213、

1215 号

甲级 证书编号

1082017001

总编号 10729

2022 年 6 月 15

日至2027年6月

14 日

黑龙江省气象

局

从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

艾 军 230***411

姜雅凡 232***324

赵长峰 230***415

苏琨博 232***310

牛 敏 232***429

王 博 230***712

21 甘 肃

永 安

现 代

防 雷

科 技

有 限

公司

无 无 甲级 证 书 编 号

1272020002

总编号 10522

2020 年 8 月 13

日至2025年8月

12 日

甘肃省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

李永红 620***257

李泽龙 622***016

香彬艳 622***269

赵 周 622***216

孙张强 622***312

22 武 汉

索 宁

兴 达

科 技

发 展

有 限

无 无 乙级 证 书 编 号

2172017014

总编号 22114

2022 年 3 月 20

日至2027年3月

19 日

湖北省气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

尹风 422***513

尹润 422***513

杨登品 422***514

熊正生 422***03X

邢鹏飞 422***519

公司

23 北 京

达 安

防 雷

设 施

检 测

有 限

公 司

无 无 甲级 证 书 编 号

1012021003

总编号 10587

2021 年 6 月 24

日至2026年6月

23 日

北京市气象局 从事《建筑物防

雷设计规范》规

定的第一类、第

二类、第三类建

（构）筑物的防

雷装置的检测

曾 华 433***23X

尹绪平 431***210

肖国玉 431***824

曾二睦 431***559

注：异地雷电防护装置检测单位指外省气象局认定资质的雷电防护装置检测单位。

公示单位： 广西壮族自治区气象局

公示日期： 2022 年 12 月 30 日